[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

再生可能エネルギー発電事業届出書兼同意申請書

年　 月 　日

御前崎市長　　　　　　　　様

事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

御前崎市自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。また、同条例第11条第１項の規定による同意を受けたいので、併せて申請します。

記
	発電設備の名称

	再生可能エネルギー源の種別
	□太陽光　□風力　□バイオマス

	発電設備の設置場所
	御前崎市

	発電設備の出力
	　　　　　　　ｋＷ

	事業区域の敷地面積及び地目
	敷地面積　　　　　　㎡　（□実測　□公簿）
地目　□宅地　□田　□畑　□山林　□その他（　　　　）

	工事着手予定日
	　　　　年　　月　　日

	設計者
	住所
氏名
連絡先

	工事施工者
	住所
氏名
連絡先

【添付書類】
　□位置図
　□計画平面図
　□発電設備設計図
　□公図（写）
　□確約書（様式第２号）
□再生可能エネルギー発電設備の維持管理計画書（様式第３号）
□近隣関係者への事業計画内容周知結果報告書（様式第４号）
□再生可能エネルギー発電事業計画認定通知書（写）
　□再生可能エネルギー発電事業計画認定申請時に提出した再生可能エネルギー発電事業に係る関係法令手続状況報告書（写）
　□事業者を証明する書類
　□その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）